
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
Č. 2— 420/2024 

Uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

ust. 8 1725 a násl. 

Úprava 6 ks přívěsů 

 



1.Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

ZOO PARK Vyškov, p.o. 

Cukrovarská 424/9, 68201 Vyškov 
Zastoupený: Ing. Dagmar Nepeřená 
Bankovní spojení: 257772890/0300 
IČO: 42660424 DIČ: CZ42660424 
Telefon: E-mail: reditelka©zoo.vyskov.cz 

1.2 Zhotovitel : 
FUN RIDES TECH s.r.o., Bílovice 131, 798 41 Kostelec na Hané, Česká Republika 

Zastoupený, osoba oprávněná podepisovat ve věcech smluvních, technických a zajištění kvality: 
Stanislav Režný, jednatel společnosti. 
Firma je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 64191. 
Bankovní spojení: ČSOB.; číslo účtu Kč: 277910015/0300- pobočka Prostějov 
IČ: 291 87 516. DIČ: CZ 291 87 516 Tel./Fax: E-mail: s.rezny©Afunridestech.eu 

dále uváděná jako prodávající na druhé straně. 

Tímto dodatkem se mění následující: 

2. Podklady pro uzavření smlouvy 
2.1. Cenová nabídka, varianta 2, s podrobným rozpisem prací, viz Příloha č. 1. 

5. Předmět smlouvy 
5.1. © Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se zhotovitel zavazuje provést úpravy 6 ks přívěsů 

typ V35. Z toho 4 přívěsy výrobce Josef Režný, zámečnictví Plumlov a 2 přívěsy výrobce FUN 
RIDES TECH s.r.o., v rozsahu dle Přílohy č. 1 Cenová Nabídka, varianta 2. 

8. Cena dila 

8.2. — Za zboží byla dohodnuta konečná cena : 234 900,- CZK bez DPH dle přílohy č. 1. Cenová 
nabídka, varianta 2. DPH bude přičteno k ceně díla v okamžiku vystavení faktury dle aktuální 
sazby. 

9. Platební podmínky 
9:1. Podkladem pro zaplacení smluvní ceny budou faktury vystavené zhotovitelem, a to v 

následujícím pořadí: 

- © L platba: před započetím výroby ve výši 110 000 Kč bez DPH, splatnost faktury 7 dní od dne 
jejího vystavení při podpisu smlouvy. 

- © 2. platba ve výši 124 900 Kč bez DPH po fyzické kontrole dokončeného díla, splatnost faktury 
10 dní od dne jejího vystavení. Objednatel je povinen se dostavit k přejímce do 7 dnů po 
písemném vyzvání zhotovitelem. Konečná faktura bude vystavena po podepsání předávacího 
protokolu oběma stranami. Platba proběhne bankovním převodem (hotově)-před odvozem díla 
z areálu zhotovitele. 

M
3
 

7 7



Přílohy: 
1) Cenová nabídka, varianta 2 s podrobným rozpisem prací 

V Bílovicích dne: 28.2.2024 

Zhotovitel: Objednatel: . 

  

Stanislav Režný Ing. Dagmar Nepeřená 
jednatel společnosti ředitelka 

7 ZOO PARK Vyškov, 

M příspěvková organizace 

Et a se sídlem Cukrovarská 424/9, © 

ne 68201, Vyškov 
G) |č: 42660424 DIČ: CZ42660424    

9)


